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The allergy information provided is not absolute. Please read this carefully before checking the allergy information.

We handle allergens with the utmost care, but during the preparation process in our store, there may be contact (contamination or cross-contamination*) with allergens from the
ingredients of other products. It is not possible to completely prevent the possibility of contamination.

Cooking utensils, dishes, and storage locations for ingredients are shared, and food is prepared and served using dishes and utensils washed in-store. Additionally, various drinks are
dispensed using shared nozzles, and all fried foods are cooked in the same fryer.

Some seafood used in certain products is harvested using methods that may mix in shrimp and crab.

Allergy information is not provided for soft drinks and coffee offered at the drink bar. Additionally, various drinks are dispensed using shared nozzles.

Sensitivity to allergens varies from person to person and may also depend on one's physical condition at the time. Please consult a specialist and make the final decision yourself.

For detailed information about the ingredients in our products, please ask our staff. Ultimately, the decision to consume any product is your responsibility.

*Even when allergens are not used as ingredients in the manufacture or preparation of food, there may be unintended and minute contamination with allergens, referred to as
"contamination" or "cross-contamination."
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